
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
33 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 квітня 2020 року №1119

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23 грудня 2019 року №945 “Про бюджет Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік” згідно додатків 1-6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1

16521000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

30000000 Доходи від операцій з капіталом  4 000.00 0.00 4 000.00 4 000.00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 
4 000.00 0.00 4 000.00 4 000.00

33010000 Кошти від продажу землі  4 000.00 0.00 4 000.00 4 000.00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться 

на території Автономної Республіки Крим

4 000.00 0.00 4 000.00 4 000.00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
4 000.00 0.00 4 000.00 4 000.00

40000000 Офіційні трансферти  1 000 000.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00

41000000 Від органів державного управління  1 000 000.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
1 000 000.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00

X Разом доходів 1 004 000.00 0.00 1 004 000.00 1 004 000.00

Міський голова В.І. Колісніченко

до  рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік"                                                                                                               

від 10 квітня 2020 року №1119

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 2

16521000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 58 702.00 645 577.00 -586 875.00 -586 875.00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
58 702.00 645 577.00 -586 875.00 -586 875.00

208100 На початок періоду 58 702.00 0.00 58 702.00 58 702.00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0.00 645 577.00 -645 577.00 -645 577.00

X Загальне фінансування 58 702.00 645 577.00 -586 875.00 -586 875.00

600000 Фінансування за активними операціями 58 702.00 645 577.00 -586 875.00 -586 875.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 58 702.00 645 577.00 -586 875.00 -586 875.00

602100 На початок періоду 58 702.00 0.00 58 702.00 58 702.00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0.00 645 577.00 -645 577.00 -645 577.00

X Загальне фінансування 58 702.00 645 577.00 -586 875.00 -586 875.00

Міський голова В.І. Колісніченко

до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік " від 10 квітня  2020 року 

№1119

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської  міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



16521000000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
-506 023.00 -506 023.00 -780 000.00 162 227.00 0.00 417 125.00 417 125.00 0.00 0.00 0.00 417 125.00 -88 898.00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
-506 023.00 -506 023.00 -780 000.00 162 227.00 0.00 417 125.00 417 125.00 0.00 0.00 0.00 417 125.00 -88 898.00

0210100 0100 Державне управління 3 792.00 3 792.00 0.00 22 492.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 792.00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

3 792.00 3 792.00 0.00 22 492.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 792.00

0211000 1000 Освіта 133 970.00 133 970.00 0.00 133 970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133 970.00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 37 511.00 37 511.00 0.00 37 511.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 511.00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

88 046.00 88 046.00 0.00 88 046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88 046.00

0211100 1100 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
5 523.00 5 523.00 0.00 5 523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 523.00

0211150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності закладів 

освіти
1 445.00 1 445.00 0.00 1 445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 445.00

0211170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
1 445.00 1 445.00 0.00 1 445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 445.00

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
-1 060 300.00 -1 060 300.00 -780 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 060 300.00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

-951 600.00 -951 600.00 -780 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -951 600.00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт -108 700.00 -108 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -108 700.00

0214000 4000 Культура і мистецтво 5 765.00 5 765.00 0.00 5 765.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 765.00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

4 965.00 4 965.00 0.00 4 965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 965.00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 403 750.00 403 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403 750.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 403 750.00 403 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403 750.00

0217000 7000 Економічна діяльність 7 000.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 417 125.00 417 125.00 0.00 0.00 0.00 417 125.00 424 125.00

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік " від  10 квітня 2020 року №1119

Додаток 3

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



0217100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
7 000.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 11 000.00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 7 000.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 11 000.00

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 413 125.00 413 125.00 0.00 0.00 0.00 413 125.00 413 125.00

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111 589.00 111 589.00 0.00 0.00 0.00 111 589.00 111 589.00

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 747 286.00 747 286.00 0.00 0.00 0.00 747 286.00 747 286.00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -445 750.00 -445 750.00 0.00 0.00 0.00 -445 750.00 -445 750.00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1 151 600.00 1 151 600.00 -16 394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 151 600.00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1 151 600.00 1 151 600.00 -16 394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 151 600.00

3710100 0100 Державне управління 0.00 0.00 -16 394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об`єднаних територіальних громадах

0.00 0.00 -16 394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 151 600.00 1 151 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 151 600.00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

1 151 600.00 1 151 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 151 600.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 151 600.00 1 151 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 151 600.00

X X X УСЬОГО 645 577.00 645 577.00 -796 394.00 162 227.00 0.00 417 125.00 417 125.00 0.00 0.00 0.00 417 125.00 1 062 702.00

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік
16521000000

(код бюджету) (грн)

Дотація з 

місцевого 

бюдже ту 

іншим 

бюдже 

там 

Субвенції з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

місцевим 

бюджетам на 

здійснення 

програм та 

заходів за 

рахунок 

коштів 

місцевих 

бюджетів 

Субвенції з 

місцевого бюджету 

іншим місцевим 

бюджетам на 

здійснення 

програм і заходів 

за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

Дотація з 

місцевого 

бюдже ту 

іншим 

бюдже там 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічног

о розвитку 

регіонів

дотація на
загального 

фонду на:

спеціального 

фонду на:
дотація на

загального 

фонду на:

утримання 

Гребінківського 

територіального 

центру 

соціального 

обслуговування 

населення 

(надання 

соціальних 

послуг)

придбання 

медикаментів 

необхідних для 

подолання 

коронавірусу  

КНП 

"Гребінківська 

центральна 

районна 

лікарня" 

придбання 

засобів 

медичного 

призначення, 

медикаментів, 

засобів захисту 

та дезінфекції, 

необхідних для

подолання та 

попередження 

коронавірусу, 

тощо, КНП 

"Гребінківськи

й центр 

ПМСД" 

надання 

первинної 

медичної 

допомоги 

жителям 

об'єднаної 

територіальної 

громади  КНП 

"Гребінківський 

центр ПМСД"  

(медикаменти та 

перев'язувальні 

матеріали)

41053900 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16100000000

Обласний бюджет 

Полтавської області
1 000 000 1 000 000

16304200000

Районний бюджет 

Гребінківського 1 151 600 951 600 100 000 50 000 50 000 1151600

УСЬОГО 1 000 000 1 000 000 0 1 151 600 951 600 100 000 50 000 50 000 1151600

до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік "  від  10 квітня 2020 року №1119

Міський голова                                                                       В.І.Колісніченко

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього

РАЗОМ 

міжбюдже

тних 

трансферті

в по 

загальном

у фонду

Код бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Реверсна 

дота ція

Трансферти іншим бюджетам

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів 

загального фонду на:

Інші 

субвенції з

місцевого 

бюджету -

всього

в тому числі:

на реалізацію 

заходів Обласної 

Програми "Питна 

вода Полтавщини 

на 2011-2020роки" 



(грн)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта 

будівництва /

вид будівельних робіт, у тому 

числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
417 125

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
417 125

0217000 7000 Економічна діяльність 417 125

0217100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
4 000

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Капітальні видатки 4 000

Додаток 5                                                                                                                           

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої,

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

(код бюджету)

16521000000

 до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"      від  10 квітня 2020 року 

№1119

1



0217300 7300
	

Будівництво та регіональний розвиток
413 125

Капітальний ремонт приміщень 

кухні та пральні закладу 

дошкільної освіти «Теремок» за 

адресою: пров. Піонерський, буд 

1/2 м. Гребінка Гребінківського 

району Полтавської області

2020 580 000 0 80 000 100

Капітальний ремонт частини 

приміщень будівлі закладу 

дошкільної освіти «Струмочок» 

за адресою: вул . Перемоги, 

буд.83А,  с. Слободо- Петрівка 

Гребінківського району 

Полтавської області

2020 380 000 0 320 000 100

Капітальний ремонт приміщень 

спортивної зали та їдальні 

Слободо- Петрівської 

загальноосвітньої школи I- Ш 

ступенів за адресою: вул. 

Перемоги, буд. 85А, с. Слободо-

Петрівка Гребінківського району 

Полтавської області

2020 869 000 0 169 000 100

Капітальний ремонт приміщення 

їдальні Гребінківської гімназії

Гребінківської міської ради

2020 42 589 0 -457 411 100

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Будівництво артезіанської 

свердловини для питного 

водопостачання

мешканців м. Гребінка 

Полтавської області 

2019-2020 1 497 286 8 747 286 100

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Розроблення містобудівної 

документації населених пунктів 

отг

2020-2021 1 554 250.00 0 -445 750.00 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 417 125 Х

Міський голова В.І. Колісніченко

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

2



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
766675.00 349550.00 417125.00 417125.00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
766675.00 349550.00 417125.00 417125.00

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
-108700.00 -108700.00 0.00 0.00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма організації оплачувальних 

громадських робіт на  території Гребінківської 

місьукої об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№920

-108700 -108700 0.00 0.00

0214000 4000 Культура i мистецтво 47500.00 47500.00 0.00 0.00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Програма розвитку культури Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№929

47500.00 47500.00 0.00 0.00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 403750.00 403750.00 0.00 0.00

Програма покращення благоустрою 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№914, зі 

змінами

300000.00 300000.00 0.00 0.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Усього

  

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

16521000000

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Додаток 6                                                                                                 

до рішення 33 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік " 

від  10 квітня 2020 року №1119

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 

2020 році

1



Програма зовнішнього освітлення 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2017-2020 роки

Рішення 9 сесії міської 

ради 7 скликання від

29.11.2016р., зі змінами

58000.00 58000.00 0.00 0.00

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінків-ської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№927 зі 

змінами

45750.00 45750.00 0.00 0.00

0217000 7000 Економічна діяльність 424125.00 7000.00 417125.00 417125.00

0217100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
11000.00 7000.00 4000.00 4000.00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

11000.00 7000.00 4000.00 4000.00

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 413125.00 0.00 413125.00 413125.00

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

111589.00 0.00 111589.00 111589.00

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

747286.00 0.00 747286.00 747286.00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма  розроблення містобудівної 

документації на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№930

-445750.00 0.00 -445750.00 -445750.00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1151600.00 1151600.00 0.00 0.00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1151600.00 1151600.00 0.00 0.00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1151600.00 1151600.00 0.00 0.00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

1151600.00 1151600.00 0.00 0.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

2



Програма  Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» та 

покращення надання населенню медичних 

послуг на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№937

50000.00 50000.00 0.00 0.00

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінків-ської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№927 зі 

змінами

150000.00 150000.00 0.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської 

ради 7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі 

змінами

951600.00 951600.00 0.00 0.00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1918275.00 1501150.00 417125.00 417125.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

3


